
  

Provvedimento n. 154 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO:  il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni ed in particolare l’art. 30, 
comma 1 che regola il passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse; 

VISTO: il CCNL comparto Università del 16 ottobre 2008 ed in particolare l’art. 57 che regola i 
trasferimenti;  

VISTO:  l’Avviso di Mobilità volontaria indetto dalla Scuola Superiore Sant’Anna, protocollo n. 4710  del 
26 marzo 2015 con il quale sono state rese disponibili per trasferimento nove posizioni, tra cui 
quattro posti di categoria C – Area Amministrativa in regime di lavoro part-time al 50% del 
regime a tempo pieno, per lo svolgimento di attività di supporto contabile nell’ambito delle 
strutture della Scuola; 

VISTO:  il Provvedimento del Direttore Generale n.128 del 18 maggio 2015 di nomina della 
Commissione di valutazione per la procedura di mobilità di cui sopra; 

VISTI:  gli atti presentati dalla Commissiona medesima;  
 

 

DISPONE 
 

 

L’esito negativo della procedura di mobilità volontaria per la copertura di quattro posizioni di 
categoria C – Area Amministrativa in regime di lavoro part-time al 50% del regime a tempo 
pieno per lo svolgimento di attività di supporto contabile nell’ambito delle strutture della 
Scuola. 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Web della Scuola, nella sezione “Bandi e 
concorsi” alla voce  “Selezioni per Personale Tecnico-Amministrativo” - “Avvisi di Mobilità”. 

 
 

Pisa lì, 16.06.2015 
 

 

Il Direttore Generale 
f.to Dott. Luca Bardi 

 (documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21, comma 2, del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 
 


